
UCHWAŁA NR XXXIV/310/22 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXVI/250/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cyców na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 61 818 937,28 zł zwiększa się o kwotę 36 860,00 zł do kwoty 
61 855 797,28 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a 
do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 69 709 734,89  zł zwiększa się o kwotę 36 860,00 zł do kwoty  
69 746 594,89 zł, w związku z czym: w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a 
do niniejszej uchwały. 

3. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2022 r., zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków 
na zadania inwestycyjne w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 120 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

756 -1 429 700,00 45 000,00

0,00 0,00

75618 -1 429 700,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

-1 429 700,00 0,00

801 0,00 100 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

80104 0,00 50 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 000,00 386 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 266 000,00 386 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 266 000,00 386 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
24 058 986,57 22 674 286,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
5 416 800,00 4 032 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
30 000,00 75 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 200 000,00 3 770 300,00

Oświata i wychowanie 991 542,60 1 091 542,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 146 046,00 196 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 59 000,00

Przedszkola 364 394,00 414 394,00

Strona 1 z 2

Dochody budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

0,00 0,00

0,00 50 000,00

852 0,00 51 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 51 000,00

0,00 0,00

0,00 51 000,00

853 0,00 1 150 560,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 150 560,00

0,00 0,00

0,00 1 150 560,00

razem: -1 429 700,00 1 466 560,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 429 700,00 1 466 560,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 70 000,00

Pomoc społeczna 1 489 844,45 1 540 844,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 856,00 38 856,00

Pozostała działalność 841 195,00 892 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
828 089,00 879 089,00

185 000,00 185 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 162 198,00 8 312 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 185 000,00 185 000,00

4 584 201,58

bieżące 56 638 889,15 56 675 749,15

Pozostała działalność 7 162 198,00 8 312 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 893 974,08 4 893 974,08

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 865 000,00 7 015 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 584 201,58

5 180 048,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 772,50 309 772,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2

Ogółem: 61 818 937,28 61 855 797,28

majątkowe 5 180 048,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 828 176,45

85295 Pozostała działalność 828 089,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

828 089,00

10 466 556,29Razem: 51 000,00 10 517 556,29

Strona 1 z 1

51 000,00 879 089,00

2010 51 000,00 879 089,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

51 000,00 879 176,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 637 214,04 2 147 719,71 2 147 719,71 5 700,00 2 142 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 489 494,33 5 489 494,33 0,00

-190 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 447 214,04 2 077 719,71 2 077 719,71 5 700,00 2 072 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 369 494,33 5 369 494,33 0,00

4 564 383,71 2 147 719,71 2 147 719,71 5 700,00 2 142 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 664,00 2 416 664,00 0,00

-190 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 383,71 2 077 719,71 2 077 719,71 5 700,00 2 072 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 664,00 2 296 664,00 0,00

2 042 019,71 2 042 019,71 2 042 019,71 0,00 2 042 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 019,71 1 972 019,71 1 972 019,71 0,00 1 972 019,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 396 000,00 2 396 000,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 000,00 2 276 000,00 0,00

281 850,00 231 850,00 231 850,00 5 000,00 226 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

986 850,00 181 850,00 181 850,00 5 000,00 176 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00

143 850,00 93 850,00 93 850,00 5 000,00 88 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

898 850,00 93 850,00 93 850,00 5 000,00 88 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 464 622,91 7 255 239,41 6 857 970,91 5 499 778,91 1 358 192,00 0,00 311 352,00 85 916,50 0,00 0,00 209 383,50 209 383,50 0,00

-59 300,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 300,00 -43 300,00 0,00

382 200,00 382 200,00 366 200,00 350 000,00 16 200,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 787 522,91 7 621 439,41 7 208 170,91 5 849 778,91 1 358 392,00 0,00 327 352,00 85 916,50 0,00 0,00 166 083,50 166 083,50 0,00

6 154 930,00 6 097 546,50 5 980 230,00 5 207 300,00 772 930,00 0,00 31 400,00 85 916,50 0,00 0,00 57 383,50 57 383,50 0,00

-59 300,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 300,00 -43 300,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 630,00 6 441 546,50 6 324 230,00 5 557 300,00 766 930,00 0,00 31 400,00 85 916,50 0,00 0,00 14 083,50 14 083,50 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 14 083,50

po zmianach 14 083,50

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 14 083,50 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 083,50 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki budżetu w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350 000,00 4 350 000,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 510,00 199 510,00 199 510,00 0,00 199 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 510,00 183 510,00 183 510,00 0,00 183 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 300,00 43 300,00 0,00

-43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 300,00 -43 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 416,59 661 416,59 546 216,59 47 716,59 498 500,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 616,59 683 616,59 552 416,59 47 716,59 504 700,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 200,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 800,00 185 800,00 185 800,00 0,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 782,90 609 509,00 559 509,00 30 360,00 529 149,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 93 273,90 93 273,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 782,90 729 509,00 679 509,00 30 360,00 649 149,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 93 273,90 93 273,90 0,00

317 400,00 317 400,00 317 400,00 2 710,00 314 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 400,00 437 400,00 437 400,00 2 710,00 434 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 190,00 105 190,00 105 190,00 0,00 105 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 190,00 175 190,00 175 190,00 0,00 175 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 092 305,55 18 222 305,55 17 625 842,55 14 017 485,08 3 608 357,47 0,00 596 463,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00

-1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

58 400,00 58 400,00 58 400,00 33 000,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550 705,55 18 280 705,55 17 684 242,55 14 050 485,08 3 633 757,47 0,00 596 463,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

Strona 2 z 5

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 833 436,92 11 963 436,92 11 555 457,92 9 721 049,43 1 834 408,49 0,00 407 979,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00

-1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 233 436,92 11 963 436,92 11 555 457,92 9 721 049,43 1 834 408,49 0,00 407 979,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00

-1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

1 968 210,90 1 968 210,90 1 904 376,90 1 418 293,35 486 083,55 0,00 63 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 610,90 1 993 610,90 1 929 776,90 1 418 293,35 511 483,55 0,00 63 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 756,00 267 756,00 267 756,00 0,00 267 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 756,00 292 756,00 292 756,00 0,00 292 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 837,61 564 837,61 563 637,61 274 500,00 289 137,61 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 837,61 597 837,61 596 637,61 307 500,00 289 137,61 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 119,37 151 619,37 116 619,37 18 000,00 98 619,37 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 119,37 196 619,37 161 619,37 18 000,00 143 619,37 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

158 000,00 144 500,00 109 500,00 18 000,00 91 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 189 500,00 154 500,00 18 000,00 136 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 850,00 39 850,00 39 850,00 0,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 850,00 54 850,00 54 850,00 0,00 54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 629 714,45 2 629 714,45 1 243 165,74 760 588,03 482 577,71 0,00 1 347 692,71 38 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680 714,45 2 680 714,45 1 244 165,74 760 588,03 483 577,71 0,00 1 397 692,71 38 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 295,00 856 295,00 44 443,03 15 521,03 28 922,00 0,00 811 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 295,00 907 295,00 45 443,03 15 521,03 29 922,00 0,00 861 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 851,97 811 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 811 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 851,97 861 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 861 851,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 640,00 15 640,00 15 640,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 273,15 7 201 773,15 877 633,15 79 674,40 797 958,75 0,00 6 139 140,00 185 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 560,00 1 150 560,00 233 560,00 16 960,00 216 600,00 0,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383 833,15 8 352 333,15 1 111 193,15 96 634,40 1 014 558,75 0,00 7 056 140,00 185 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

7 233 273,15 7 201 773,15 877 633,15 79 674,40 797 958,75 0,00 6 139 140,00 185 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 560,00 1 150 560,00 233 560,00 16 960,00 216 600,00 0,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383 833,15 8 352 333,15 1 111 193,15 96 634,40 1 014 558,75 0,00 7 056 140,00 185 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

5 750 000,00 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 667 000,00 6 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 171,61 64 171,61 64 171,61 64 171,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 071,28 14 071,28 14 071,28 14 071,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 242,89 78 242,89 78 242,89 78 242,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 048,34 11 048,34 11 048,34 11 048,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423,56 2 423,56 2 423,56 2 423,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 471,90 13 471,90 13 471,90 13 471,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572,21 1 572,21 1 572,21 1 572,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,16 345,16 345,16 345,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917,37 1 917,37 1 917,37 1 917,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 527,84 726 527,84 726 527,84 0,00 726 527,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 877,84 730 877,84 730 877,84 0,00 730 877,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 060,00 35 060,00 35 060,00 0,00 35 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 060,00 36 060,00 36 060,00 0,00 36 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 930 392,93 2 753 615,00 2 753 615,00 165 010,00 2 588 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 176 777,93 7 176 777,93 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

9 374 392,93 2 753 615,00 2 753 615,00 165 010,00 2 588 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 620 777,93 6 620 777,93 0,00

5 940 174,96 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904 674,96 5 904 674,96 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

5 384 174,96 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 348 674,96 5 348 674,96 0,00

677 814,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 814,45 677 814,45 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 814,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 814,45 77 814,45 0,00

381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

1 510 374,55 988 374,55 202 374,55 22 600,00 179 774,55 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 374,55 988 374,55 202 374,55 22 600,00 179 774,55 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00

514 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

69 709 734,89 53 627 466,43 35 800 696,82 21 613 800,32 14 186 896,50 921 000,00 16 555 997,11 309 772,50 0,00 40 000,00 16 082 268,46 16 082 268,46 0,00

-2 569 300,00 -136 000,00 -136 000,00 0,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 433 300,00 -2 433 300,00 0,00

2 606 160,00 1 807 160,00 824 160,00 399 960,00 424 200,00 0,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 799 000,00 799 000,00 0,00

69 746 594,89 55 298 626,43 36 488 856,82 22 013 760,32 14 475 096,50 921 000,00 17 538 997,11 309 772,50 0,00 40 000,00 14 447 968,46 14 447 968,46 0,00po zmianach 4 859 944,01 0,00

Strona 5 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 4 859 944,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 845 860,51

po zmianach 4 845 860,51

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 845 860,51 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 4 845 860,51 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 828 176,45

85295 Pozostała działalność 828 089,00

Świadczenia społeczne 811 851,97

Zakup usług pozostałych 1 300,00

10 466 556,29

Strona 1 z 1

4300 1 000,00 2 300,00

Razem: 51 000,00 10 517 556,29

51 000,00 879 089,00

3110 50 000,00 861 851,97

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

51 000,00 879 176,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i młodzieży, 

prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i antynarkotykowej, upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie 

czasu wolnego dla rencistów i emerytów

35 000                      

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie różnych sekcji sportowych 100 000                    

135 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do kosztów zdjęcia i utylizacja pokrycia dachowego zawierającego azbest 5 000                        

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i bezodpływowych 

zbiorników na ścieki sanitarne
93 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 114 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 120 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu pomp ciepła 93 000                      

425 000                    

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu dwóch aparatów powietrznych z sygnalizatorami bezruchu oraz 

pompy szlamowej z wężami ssawnymi i smokiem dla OSP w Nowym Stręczynie
2 641                        

2 641                        

562 641                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 480 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 306 000                    

786 000                    

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 841 Cyców – Wierzbica – Staw na odcinku od km 2+ 257 do km 3+700 w m. 

Cyców Kolonia Druga na działce o nr ewidencyjnym 206, w obrębie ewidencyjnym 0006 

Cyców Kolonia Druga. 

517 500,00               

600 60013 6300
Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowę ścieżki rowerowej przy drodze 

wojewódzkiej nr 838 w Barkach. 
1 865 000,00            

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej nr 1625L w miejscowości 

Nadrybie Dwór-Wólka Cycowska
690 330,33               

3 072 830,33            

3 858 830,33            

4 421 471,46            

Razem I.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2022 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2022 r.

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2022 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2022 r.

Razem I.3

Ogółem I.+II.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
II.1 Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Razem II.1

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2022 r.

Razem II.2

Razem II.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 416 664,00 - 120 000,00

60016 2 416 664,00 - 120 000,00

6050 2 396 000,00 - 120 000,00

230 000,00 - 230 000,00

360 000,00 110 000,00

700 0,00 700 000,00

70005 0,00 700 000,00

6050 0,00 700 000,00

0,00 700 000,00

750 209 383,50 - 43 300,00

75023 57 383,50 - 43 300,00

6060 43 300,00 - 43 300,00

43 300,00 - 43 300,00

801 1 655 000,00 - 1 600 000,00

80101 1 655 000,00 - 1 600 000,00

6050 1 655 000,00 - 1 600 000,00

1 600 000,00 - 1 600 000,00

921 522 000,00 - 70 000,00

92120 500 000,00 - 70 000,00

6050 500 000,00 - 70 000,00

70 000,00 - 70 000,00

5 710 322,17 - 1 133 300,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 296 664,00

Drogi publiczne gminne 2 296 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 276 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Głębokie 0,00

Ułożenie nawierzchni z masy mineralno-bitumicznej na drodze gminnej 

nr 23 w miejscowości Ludwinów
470 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Zakup budynku handlowo-uslugowego na działce 153/2 w 

miejscowości Cyców
700 000,00

Administracja publiczna 166 083,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 083,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 0,00

Oświata i wychowanie 55 000,00

Szkoły podstawowe 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Montaż odnawialnych źródel energii(paneli fotowoltaicznych i 

powietrznych pomp ciepła) w budynkach oświatowych gminy Cyców
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 452 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 430 000,00

Razem 4 577 022,17

Strona 1 z 1

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

Renowacja pomnika upamietniającego masową zbrodnię rozstrzelania 

obywateli polskich oraz Żydów
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIV/310/22

z dnia 24 listopada 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 900 90095
6057, 6059, 

6050
Odnawialne źródła energii w Gminie Cyców 4 923 674,96         77 814,45           -                        

A.     -

B.     -

C.     -1574866,98

3 270 993,53     UG Cyców

2. 852 85219
4017,4047,4

117,4127
Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów 38 856,00              -                       -                        

A.     -

B.     -

C.     -

38 856,00          UG Cyców

4. 700 70005 6050
Przebudowa i dostosowanie dla potrzeb osób niepełnosprawnych budynku przy ul. 

Nowej 1 w Cycowie
50 000,00              50 000,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

5. 700 70005 6050
Termomodernizacja i wymiana pokrycia dachowego w budynku  przy ul. Nowej 1  w 

Cycowie
55 000,00              55 000,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

6. 801 80101 6050 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 107 500,00            107 500,00         

A.     -

B.     -

C.     -

UG Cyców

7. 801 80101 6050 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 107 500,00            107 500,00         

A.     -

B.     -

C.     -

UG Cyców

8. 926 92601 6050 Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 146 800,00            146 800,00         

A.     -

B.     -

C.     -

UG Cyców

9. 900 90002 6050, 6370
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z odwodnieniem 

terenu
700 000,00            193 952,50         

A.     - 506047,50

B.     -

C.     -

UG Cyców

6 129 330,96         738 566,95         -                       2 080 914,48      3 309 849,53     -                           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2022 

r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061683E-518D-4667-B795-4E70E13857DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 1a dochody zlecone
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2a wydatki zlecone
	Zalacznik 3 dotacje
	Zalacznik 4 inwestycje
	Zalacznik 5 inwestycje ujete

